
 

 

Пěтěмěшле пěлý паракан 

муниципаллă бюджетлă вěренý 

учреждениě 

Чăваш Республикин 

Шăмăршă муниципаллă округěн 

«Пуянкассинчи пěтěмěшле пěлý паракан 

пусламăш шкул» 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Малобуяновская начальная 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального  

округа Чувашской Республики 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

№ 14                                                                                    от «16» января 2024 года 

 
 

  

 

О контролируемой зоне 

 

В соответствии с требованиями «Специальных требований и рекомендаций по 

защите конфиденциальной информации от утечки по техническим каналам» (СТР-К) 

ФСТЭК России, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить контролируемую зону помещений МБОУ «Малобуяновская НОШ». 

 

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора безопасности –

Исполняющего обязанности директора Бондарееву Людмилу Васильевну. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Исполняющий 

обязанности директора:  

    

Л.В. Бондареева 

 

 

 личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом работник ознакомлен:                   Л.В. Бондареева 

  подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Схема 1. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией 
 

429174, Чувашская Республика - Чувашия, Шемуршинский МО, д Малое Буяново, ул Карла Маркса, д. 36. Этаж 1 

 

 

                                                                             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-02T10:19:06+0300
	Бондареева Людмила Васильевна




